
Szeretettel
köszöntünk a
Révészben!



#reveszbbq bbqgyor.hu

Állítsd össze saját BBQ táladat!

V Á L A S Z T H A T Ó  
B B Q  H Ú S O K

BBQ BRISKET 
Angus Marhaszegy vegyes fán füstölve

3900 Ft / 10 dkg

PORK TOTTERS
Sertés első csülök almafán füstölve

3500 Ft / egész csülök

SILVER SIDE 
Angus fehérpecsenye, vegyes fán
füstölve

3000 Ft / 10 dkg

BBQ RIBS
Sertés oldalas, cseresznyefán füstölve

2000 Ft / 10 dkg

A BBQ tál rendeléshez legalább 20 dkg hús
választható, kivéve BBQ csülök rendelése
esetén.

PORK BELLY 
Malac császár gyümölcsfán füstölve

1700 Ft / 10 dkg

My BBQ plate választása esetén a
rendeléshez köret, saláta és szósz is tartozik,
mely az étlapról választható listaár szerint.
Csak a húsok önmagukban nem rendelhetőek. 



#reveszbbq bbqgyor.hu

BBQ Parti Tál 2 főre              8.490 Ft
2 féle választható mini Hamburger, 2 féle
választható mini Burrito, 1 adag steak
burgonya, 1 adag Hagymakarika, 2 féle
választható szósz

BBQ Parti Tál 4 főre            15.500 Ft
4 féle választható mini Hamburger, 4 féle
választható mini Burrito,  2 adag steak
burgonya,  2 adag Hagymakarika, 4 féle
választható szósz

BBQ Parti Tál 6 főre            22.900 Ft
6 féle választható mini Hamburger, 6 féle
választható mini Burrito, 3 adag steak
burgonya, 3 adag Hagymakarika, 6 féle
választható szósz

BBQ Parti Tál 8 főre            29.900 Ft
8 féle választható mini Hamburger, 8 féle
választható mini Burrito,  4 adag steak
burgonya, 4 adag Hagymakarika, 8 féle
választható szósz 

Választható szószok:
Cola, Sweet baby, Truffle, Bacon, Fokhagymás Amerikai
tartár, Srirachi (fokhagyma-majonéz)
Választható Mini burgerek
Hamburger, Sajtburger, Bacon Burger, Révész Burger
Választható Mini Burritok
Kentucky burrito, Vega burrito, Marha burrito, Pork burrito

(1,2,3)
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Bacon & Egg burger 3590,-
Házi édes nagy zsemle, egyedi hamburger
szósz, szeletelt édes-savanyú uborka,
tükörtojás, sült bacon, olvasztott cheddar
sajt mártás, lilahagyma lekvár, Angus
marhahús pogácsa, apróra vágott édes
hagyma, csíkozott jégsaláta

Crispy fish burger 3190,-
Házi édes nagy zsemle, szeletelt édes-
savanyú uborka, Ameriaki tartár, olvasztott
cheddar sajt mártás, ropogós bundában
sült tőkehal, jégsaláta csíkozva, apróra
vágott édeshagyma

Road house burger 3990,-
Házi édes nagy zsemle, házi hamburger
szósz, szeletelt édes- savanyú uborka,
grillezett pannónia sajt, grillezett mozzarella
sajt, karamelizált baconos édes hagyma,
angus marhahús pogácsa

B I G  B U R G E R E K

R é v é s z  b u r g e r
Házi édes nagy zsemle, házi
hamburger szósz, szeletelt édes-
savanyú uborka, olvasztott cheddar
sajt mártás, lilahagyma lekvár, Angus
hús pogácsa, apróra vágott
édeshagyma
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(1,2,3)



Retro burger

#reveszbbq bbqgyor.hu

2990,-
Házi édes nagy zsemle, ketchup -mustár –
majonéz, szeletelt édes- savanyú uborka,
reszelt trappista sajt, vegyes savanyúság,
paradicsom karika, leveles saláta, lilahagyma
szeletek, marha hús pogácsa

B I G  B U R G E R E K

Pipi burger
Házi édes nagy zsemle, snidlinges majonéz,
szeletelt édes- savanyú uborka, paradicsom
karika, tortilla chips bundában sült csirkemell,
jégsaláta csíkozva

2790,-

Kentucky burger 2690,-
Házi édes nagy zsemle, házi hamburger
szósz, szeletelt édes- savanyú uborka,
olvasztott cheddar sajt mártás, Kentucky
csirkecomb filé ropogós bundában, csíkozott
jégsaláta, texas mustár

K I S Z Á L L Í T Á S R A
I S  R E N D E L S Z ?
Szerezz azonnali 10%
kedvezményt a következő
rendelésedből és iratkozz fel
a
BBQ HÍRLEVÉLRE!



#reveszbbq bbqgyor.hu

Easy smash burger 3790,-
Édes tésztás zsemle, házi hamburger szósz,
cheddar sajt, több rétegű Angus marhahús
pogácsa, apróra vágott édes hagyma

Bacon smash burger 3990,-
Édes tésztás zsemle, házi hamburger szósz
sült bacon, cheddar sajt, több rétegű Angus
marhahús pogácsa, apróra vágott édes
hagyma

S M A S H  B U R G E R E K

Révész smash burger 3990,-
Édes tésztás zsemle, házi hamburger szósz
sült bacon, cheddar sajt, több rétegű Angus
marha hús, apróra vágott édes hagyma,
lilahagyma lekvár 

K I S Z Á L L Í T Á S R A
I S  R E N D E L S Z ?
Szerezz azonnali 10%
kedvezményt a következő
rendelésedből és iratkozz fel
a
BBQ HÍRLEVÉLRE!

(1,2,3)
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Beef burger 2290,-
Édes tésztás zsemle, házi hamburger szósz,
szeletelt édes-savanyú uborka, cheddar sajt,
marha hús pogácsa, apróra vágott édes
hagyma

Chicken burger 2190,-
Édes tésztás zsemle, házi hamburger szósz,
szeletelt édes-savanyú uborka, 
chips bundában sült csirke, apróra vágott
édes hagyma

Cheddar  burger 2390,-
Édes tésztás zsemle, házi hamburger szósz,
szeletelt édes- savanyú uborka, cheddar
sajt, marha hús pogácsa, apróra vágott
édes hagyma

S T A R T E R
B U R G E R E K

Bacon burger 2490,-
Édes tésztás zsemle, házi hamburger szósz,
szeletelt édes-savanyú uborka, cheddar
sajt, marha hús pogácsa, apróra vágott
édes hagyma, bacon

(1,2,3)



B U R R I T O K
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#reveszbbq bbqgyor.hu4 Cheese burrito 4290 Ft
Sajttal sült tortilla, szeletelt édes-savanyú
uborka, szeletelt, camembert nuggets, cheddar
sajt, reszelt trappista sajt, grill sajt,
szarvasgombás szósz

#reveszbbq bbqgyor.huEl diablo burrito 3990 Ft
Sajttal sült tortilla, szeletelt édes-savanyú
uborka, szeletelt, pulled pork hús, cheddar sajt,
pokol könnye szósz, chili cheese nuggets Sirraca
szósz

#reveszbbq bbqgyor.huFish burrito 3990 Ft
Sajttal sült tortilla, szeletelt édes-savanyú
uborka, szeletelt olíva bogyó, rántott hagyma
karika, ropogós bundában sült tőkehal, amerikai
tartár mártás

#reveszbbq bbqgyor.huClassic burrito 3490 Ft
Sajttal sült tortilla, szeletelt édes-savanyú
uborka, szeletelt,      tépett sertés hús, cheddar
sajt, hasábburgonya, Colás BBQ szósz

#reveszbbq bbqgyor.hu

Kentucky burrito
Sajttal sült tortilla, szeletelt édes-
savanyú uborka, szeletelt, rántott
hagyma karika, csirkecombfilé,
cheddar sajt mártás, texas mustár,
amerikai tartár mártás

Kérheted marha hússal is! 3990 Ft 

(1,2,3)
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P o r k  w r a p
Tortilla, Lolo Rosso saláta, kígyó
uborka csíkozva, paradicsom,
lilahagyma szeletek, joghurtos wrap
szósz, sárgarépa szálak, Pulled Pork
hús

W R A P O K
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#reveszbbq bbqgyor.huDuck wrap 3790 Ft
Tortilla, Lolo Rosso saláta, kígyó uborka csíkozva,
paradicsom, lilahagyma szeletek, joghurtos wrap
szósz, sárgarépa szálak, korianderes füstölt
tépett kacsacomb 

#reveszbbq bbqgyor.huCheese wrap 3590 Ft
Tortilla, Lolo Rosso saláta, kígyó uborka csíkozva,
paradicsom, lilahagyma szeletek, joghurtos wrap
szósz, sárgarépa szálak, camembert nuggets 

#reveszbbq bbqgyor.huFish&chips wrap 3590 Ft
Tortilla, Lolo Rosso saláta, kígyó uborka csíkozva,
paradicsom, lilahagyma szeletek, joghurtos wrap
szósz, sárgarépa szálak, Fish and chips

#reveszbbq bbqgyor.huKentucky wrap 2890 Ft
Tortilla, Lolo Rosso saláta, kígyó uborka csíkozva,
paradicsom karika?, lilahagyma szeletek,
joghurtos wrap szósz, sárgarépa szálak,
Kentucky csirkecomb filé

(1,2,3)
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Philly cheesesteak
Bagett, darált marhahús és cheddar
sajttal grillezve, cheddar sajt mártás,
bacon szósz

S Z E N D V I C S E K
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#reveszbbq bbqgyor.huDetroit 3790 Ft
Bagett, marha szeletek grillezve, szeletelt édes
savanyú uborka, pirított hagyma, cheddar sajt,
siracca szósz

#reveszbbq bbqgyor.huBud Spencer 3490 Ft
Bagett, lecsós bab , Pulled Pork hús, cheddar
sajt szósz, snidling

#reveszbbq bbqgyor.huPulled beef 3490 Ft
Házi édes nagy zsemle, coleslaw saláta, cola
szósz, cheddar sajt, tépett, füstölt marha hús

#reveszbbq bbqgyor.huPulled duck 3290 Ft
Házi édes nagy zsemle, coleslaw saláta, cola
szósz, cheddar sajt, tépett, füstölt kacsacomb

(1,2,3)
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S Z E N D V I C S E K

#reveszbbq bbqgyor.huFlorida 3190 Ft
Bagett, Fish and Chips, cheddar sajt mártás,
szeletelt édes savanyú uborka, amerikai tartár
mártás

#reveszbbq bbqgyor.huTexas Piri 2990 Ft
Bagett, snidlinges majonéz, Kentucky
csirkecomb filé, szeletelt édes savanyú uborka,
cheddar sajt mártás. piritott hagyma

#reveszbbq bbqgyor.huPulled pork 2890 Ft
Házi édes nagy zsemle, coleslaw saláta, cola
szósz, cheddar sajt, tépett, füstölt sertés hús 

K I S Z Á L L Í T Á S R A
I S  R E N D E L S Z ?
Szerezz azonnali 10%
kedvezményt a következő
rendelésedből és iratkozz fel
a
BBQ HÍRLEVÉLRE!

(1,2,3)
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S Ö R K O R C S O L Y Á K

#reveszbbq bbqgyor.huCamembert nuggets 4990 Ft
Rántott camembert falatok, 1 választható
szósz,  1 választható köret, 1 választható
saláta

#reveszbbq bbqgyor.huFish & Chips 4690 Ft
Rántott tengeri hal falatok,
hasábburgonyával, 1 fajta választható
szósszal, 1 fajta választható salátával

Chili cheese nuggets 4690 Ft
Rántott PIKÁNS sajtfalatok, 1 fajta
választható szósszal, 1 fajta választható
salátával, 1 fajta választható körettel 

Kentucky
csirkecombfilé

3890 Ft

Ropogós Kentucky bundában sült
csirkecombfilé  1 fajta választható szósszal,
1 fajta választható salátával, 1 fajta
választható körettel 

Csirke nuggets 3790 Ft
Rántott csirke falatok, 1 fajta választható
szósszal, 1 fajta választható salátával, 1
fajta választható körettel 

(1,2,3)
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S Ö R K O R C S O L Y Á K

#reveszbbq bbqgyor.huHot wings 3490 Ft
Pirított CSÍPŐS csirke szárnyak
karamellizált BBQ szószban, 1 választható
szósz,  1 választható köret, 1 választható
saláta

#reveszbbq bbqgyor.huKentucky wings 3390 Ft
Ropogós csirke szárnyak Kentucky
panírban, hasábburgonyával, 1 fajta
választható szósszal, 1 fajta választható
salátával, 

NACHOS 1990 Ft
Kétfajta választható szósszal 

K I S Z Á L L Í T Á S R A
I S  R E N D E L S Z ?
Szerezz azonnali 10%
kedvezményt a következő
rendelésedből és iratkozz fel
a
BBQ HÍRLEVÉLRE!

(1,2,3)



K Ö R E T E K
Steak burgonya 990,-

Hasábburgonya 890,-

Rántott hagymakarika 1190,-
Rizs 690,-
Édesburgonya 1390,-

Nachos kosár
kétféle szósszal 

1990,-
Édesburgonya chips 1390,-

Mac and cheese 1390,-

S A L Á T Á K
Amerikai Coleslaw

Detroit-i tésztasaláta

Majonézes káposzta saláta

Kukorica saláta

Korrianders babsaláta
paradicsomos alappal 

Görög saláta

Aquadella friss saláta
joghurtos öntettel

Friss saláta, főtt tojással, 
reszelt sajttal, pirított
fenyőmaggal, croutonnal, és 
Révész öntettel 

1290 ,-

1290,-

1290,-

1290,-

1290,-

2690,-

3390,-

3190,-



S Z Ó S Z O K
BBQ Cola szósz 700,-

Truffel szósz
(szarvasgombás)

700,-

Bacon szósz 700,-

Édes chili szósz 700,-

Fokhagymás szósz 700,-

Pikáns 
paradicsom salsa

700,-

Amerikai tartár mártás 700,-

Piri-piri (csípős) 700,-

Curry-s ketchup 700,-

Sriracha 700,-

Cola szósz 700,-

Tormás BBQ szósz 700,-

Házi hamburger szósz 700,-

Texas mustár 700,-

Tzatziki öntet 700,-

Kebab szósz 700,-

Pokol könnye szósz 700,-

Révész Öntet 700,-



#reveszbbq bbqgyor.hu

K É S Z É T E L E K
Chilis bab 4390 Ft
füstölt-tépett  marha tarjával

#reveszbbq bbqgyor.huZöldséges paella 3990 Ft
választható tépett hússal (marha vagy sertés)

Mac & Cheese 3790 Ft
Priított hagymával és friss snidlinggel,
kolbász morzsával

D E S S Z E R T E K
Csokoldé szufflé 2190 Ft
karamell mártással és gyümölcsraguval 

Házi churros 2190 Ft
nutellával és fahéjas porcukorral 

A számla végösszegéhez 
10% felszolgálási díjat számolunk fel.

Az étlapon szereplő fogásokból 
fél adag nem rendelhető.

Áraink az Áfá-t tartalmazzák. 
Allergének
1 - glutén 2 - tej  3 - tojás  4 - tengeri növény  5 - szezámmag  6 - dió
7 - vegetáriánus  8 - gomba  9 - hal

(1,2,3)



#reveszbbq bbqgyor.hu
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(1,2,3)



I T A L L A P

Pepsi-Cola, 0,25l
Pepsi Max, 0,25l
Schweppes Tonic, 0,25l
Canada Dry, 0,25l
Schweppes narancs, 0,25l
7Up, 0,25l
Lipton ice tea 
barackos, citromos, vagy zöld tea , 0,25l

Red bull energiaital, 0,3l
Limonádé, 0,5l
citrus mix, meggy,gránátalma,málna

750,-
750,-
750,-
750,-
750,-
750,-
750,-

1000,-
1700,-

Üdítők

Almalé, 0,2l 
Őszilé, 0,2l
Narancs juice, 0,2l
Eper, 0,2l 

850,-
850,-
850,-
850,-

Toma gyümölcslevek

600,-
850,-
700,-

70,-

Ásványvizek
Theodora ásványvíz, 0,25l  (S/M)
Theodora ásványvíz, 0,75l  (S/M)
Szóda, 1l
Szóda 1 dl



I T A L L A P

Peroni, 0,33l
Heineken, 0,33l
Gösser, 0,5l
Krusovice, 0,5l 
Soproni, 0,5l
Edelweiss, 0,5l
Soproni IPA, 0,5l
Dreher Bak, 0,5l

1000,-
1000,-
1100,-
1100,-

950,-
1500,-
1000,-
1500,-

Sörök

Heineken 0%, 0,33l 
Gösser Natur Zitrone 
0%, 0,33l

1000,-
950,-

Alkoholmentes Sörök

Mort Subite
meggysör

Gösser

1200,- / pohár
1700,- / korsó

900,- / pohár
1500,- / korsó

Csapolt sörök



I T A L L A P

Törley Charmant doux, 0,75l
Törley Talisman (félszáraz), 0,75l
Törley Gála (száraz), 0,75l
Hungária extra dry, 0,75l
Francois extra rosé brut, 0,75l
Törley Charmant doux, 0,2l
Hungária extra dry, 0,2l
Josep Ventosa Cava 
Prémium Brut, 0,75l
Dissegna Prosseco DOC
extra dry, 0,75l
Dissegna Prosseco DOC
extra dry, 1,5 dl

4190,-
4190,-
4190,-
7290,-

9990,-
1990,-
2300,-
9400,-

9900,-

1990,-

Pezsgők

Espresso
Espresso macchiato
Dupla presszó
Hosszúkávé
Cappucino
Melange
Caffé Latte
Jeges kávé
Forró csokoládé
Tea 

700 ,-
750 ,-

1000 ,-
700 ,-
800 ,-

1000 ,-
850 ,-

1100 ,-
1000 ,-
1000 ,-

Kávék, teák



Vilmoskörte, 40%
Szilva, 40%
Sárgabarack, 40%
Szomolyai Fekete
cseresznye, 40%
Irsai Olivér szőlő, 40%
Birskörte, 52%

Szigetköz Lelke pálinkák
2 cl

1800 ,-
1500 ,-
1800 ,-
1800 ,-

2000 ,-
2500 ,-

4 cl
3600 ,-
3000 ,-
3600 ,-
3600 ,-

4000 ,-
5000 ,-

Barack
Cseresznye
Körte
Szilva
Áfonya gyümölcs

2 cl
1600 ,-
1500 ,-
1500 ,-
1500 ,-
1500 ,-

Brill pálinkák
4 cl

3200 ,-
3000 ,-
3000 ,-
3000 ,-
3000 ,-

Courvoisier VSOP Cognac 
Diplomatico Rum
Hendrick's Gin
Hennessy vs Cognac 
Ruby's Gin
Tanqueray Sevilla Gin
Chivas Regal

2 cl
2500,-
2000,-
2000,-
2000,-
1700,-
1700,-
1700,-

Röviditalok
4 cl

5000,-
4000,-
4000,-
4000,-
3400,-
3400,-
3400,-



Tatrea tea 57
Csipkebogyó & Homoktövis
Tatra tea 67
Alma & körte
Tatra tea 37 
hibiscus & vöröstea
Tatra tea 47
virágos tea
Russian Platinum vodka
Havanna Especial Rum
Sierra tequila silver
Sierra tequila gold
Jack Daniel's
Famous Grouse
Finlandia vodka
Bailey's
Zwack Unicum
Bacardi White Rum
Jägermaister
Johnnie Walker

          2 cl
1500,-

1500,-

1400,-

1400,-

1500,-
1300,-
1200,-
1200,-
1200,-
1200,-
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-

Röviditalok
        4 cl

3000,-

3000,-

2800,-

2800,-

3000,-
2600,-
2400,-
2400,-
2400,-
2400,-
2200,-
2200,-
2200,-
2200,-
2200,-
2200,-

A számla végösszegéhez 
10% felszolgálási díjat számolunk fel.

Az étlapon szereplő fogásokból 
fél adag nem rendelhető.

Áraink az Áfá-t tartalmazzák. 

Allergének
1 - glutén 2 - tej  3 - tojás  4 - tengeri növény  5 - szezámmag  6 - dió
7 - vegetáriánus  8 - gomba  9 - hal



Vilmoskörte, 40%
Szilva, 40%
Sárgabarack, 40%
Irsai Olivér szőlő, 40%
Birskörte, 52%
Áfonya, 

Szigetköz Lelke pálinkák
2 cl

1800 ,-
1500 ,-
1800 ,-
2000 ,-
2500 ,-
2500 ,-

4 cl
3600 ,-
3000 ,-
3600 ,-
4000 ,-
5000 ,-
5000 ,-

Borválaszték
KIA ORA, Újzélandi Sauvignon Blanc
Laposa Badacsonyi Olaszrizling
Cseri Pannonhalmi Irsai Olivér
Tar Pannonhalmi PH érték
Herold Pannonhalmi Rosé
Dúzsi Szekszárdi Rosé
Tiffan Villányi Cabernet Sauvignon
Cseri Pannonhalmi Chanson
Bock Villányi Royal Cuvée
Gere Villányi Kopár Cuvée
Royal Tokaj Tokaji Aszú 5 puttonyos

 0,75l
11.500 ,-

7290 ,-
6590 ,-
5990 ,-
6290 ,-
6690 ,-
7690 ,-

10 900 ,-
14 900 ,-
19 900 ,-
21 900 ,-

Pezsgő és Prosecco
Dissegna Prosecco DOC, extra dry
Hungári extra dry 
Törley Charmant Doux

 0,75l
9900 ,-
7290 ,-
4190 ,-



Tatrea tea 57
Csipkebogyó & Homoktövis
Tatra tea 67
Alma & körte
Tatra tea 37 
hibiscus & vöröstea
Tatra tea 47
virágos tea
Russian Platinum vodka
Havanna Especial Rum
Sierra tequila silver
Sierra tequila gold
Jack Daniel's
Famous Grouse
Finlandia vodka
Bailey's
Zwack Unicum
Bacardi White Rum
Jägermaister
Johnnie Walker

         
1500,-

1500,-

1400,-

1400,-

1500,-
1300,-
1200,-
1200,-
1200,-
1200,-
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-

        
3000,-

3000,-

2800,-

2800,-

3000,-
2600,-
2400,-
2400,-
2400,-
2400,-
2200,-
2200,-
2200,-
2200,-
2200,-
2200,-

A számla végösszegéhez 
10% felszolgálási díjat számolunk fel.

Áraink az Áfá-t tartalmazzák. 

Courvoisier VSOP Cognac 
Diplomatico Rum
Hendrick's Gin
Hennessy vs Cognac 
Ruby's Gin
Tanqueray Sevilla Gin
Chivas Regal

2 cl
2500,-
2000,-
2000,-
2000,-
1700,-
1700,-
1700,-

Röviditalok
4 cl

5000,-
4000,-
4000,-
4000,-
3400,-
3400,-
3400,-



I T A L L A P

Espresso
Espresso macchiato
Dupla presszó
Hosszúkávé
Cappucino
Melange
Caffé Latte
Jeges kávé
Forró csokoládé
Tea 

700 ,-
750 ,-

1000 ,-
700 ,-
800 ,-

1000 ,-
850 ,-

1100 ,-
1000 ,-
1000 ,-

Kávék, teák

A számla végösszegéhez 
10% felszolgálási díjat számolunk fel.

Áraink az Áfá-t tartalmazzák. 


